
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

Bod 7 – Propadlá dlažba před vchodem M. Krásové 4 
 

Před vchodem Marty Krásové 4 je výrazně propadlá dlažba a to dost nešťastným způsobem. Dlažba je pod 
úrovní hrany schodů a zároveň i pod úrovní vrchní hrany rampy pro invalidi / kočárky. To způsobuje v silnějších 
deštích hromadění vody a vznik malého jezírka. V létě je to pouze komplikace, ale v zimním období jezírko zamrzá 
a po vyjití ze vchodu reálně hrozí uklouznutí a plynulé pokračování po schodech až na ulici. 

 
Z toho důvodu výbor vidí jako důležité tuto závadu opravit. Dle dodavatele prostá výměna dlažby nestačí a 

je nutný podstatnější zásah, aby se problém neopakoval. Proto je téma překládáno Shromáždění. 
 
Cenová nabídka se zpracovává a není k dnešnímu dni zatím dostupná. 
 
 


